
Pressemelding fra SOL® 
 
Stor suksess for ny SOL-serie 
 
Mandag lanserte SOLTV sin storsatsing ”Katarinas Verden” og hos SOL er de 
strålende fornøyde med responsen. - Klokken 1700 onsdag hadde vi registret 
over 170.000 visninger, noe som er langt mer enn hva vi kunne tørre å forvente 
i forkant, forteller sier Målfrid Hansen, TV-ansvarlig hos sol.no. 
 
Mandag denne uken hadde Katarinas Verden, verdens første dokusåpe produsert 
kun for internett, premiere. Serien følger 16-årige Katarina gjennom ett år og gir SOL- 
brukere et svært personlig innblikk i Katarinas liv. Det er totalt laget 30 episoder i 
serien og én ny episode legges ut på SOLTV fra mandag til fredag de kommende 
ukene. 
 
- Tallene stiger fra time til time og bekreftelsen på at dette er en stor suksess for 
SOL og SOL TV blir stadig tydeligere. Vi er også veldig trygge på at vi har en bra 
serie i Katarinas Verden, og det gir oss grunn til å tro at folk vil fortsette å følge 
Katarina i ukene framover. 
 
De så langt 170.000 visningene gjelder for nettstedet sol.no alene, men Katarina og 
hennes verden har definitivt også fått oppmerksomhet flere andre steder. 
 
- Vi har hatt over 60.000 visninger på klippene som ligger ute på forskjellige sosiale 
nettverk som biip og youtube. Utover dette kommer visningene vi får via betalt 
markedsføring. I tillegg til antall visninger er det selvsagt også veldig morsomt for oss 
med alle de tilbakemeldingene vi får fra de som har sett serien i form av innlegg på 
forskjellige nettsamfunn, forteller en strålende fornøyd Målfrid Hansen. 
 
  
Fakta om ”Katarinas Verden”: 
Oppstart på SOL TV mandag 3. mars 2008 

30 episoder med en varighet på cirka 4 minutter 

Produsert av Storyteller AS (”Campingliv”, ”Sydenliv”, ”Dyrlegene” m.m.) 

Sendes mandag-fredag fra uke 10 til 16 kl 20.00 

Handler om 16-åringen Katarinas hverdag. Vi følger henne på skolen, med venner og i 

fritidsaktiviteter 

 

For mer informasjon, kontakt: 
Målfrid Hansen, ansvarlig SOL TV, mob 99158509 

 

For bilder, teasere, m.m, se: 
http://www.sol.no/katarinasVerden/

 

http://www.sol.no/katarinasverden/

